

PRODUKTINFORMATIONSBLATT

Dinkelrosinenlaibchen, Dinkel-Schokomaus

Allgemeine Produktangaben

Nummer	Bezeichnung	Zusatz
193	Dinkelrosinenlaibchen, Dinkel-Schokomaus	

Zusätzliche Produktangaben

Produktdeklaration

Liste der Zutaten

Dinkel, Trinkwasser, **Butter**, Zucker, **Ei**, **Dinkelvollkornsauerteig**(**Dinkelvollkornmehl**, Wasser), Hefe, Vanillinzucker(Zucker , Aroma), Speisesalz, natürliches Zitronenaroma

Rosinenlaibchen: Sultaninen (Sultaninen, Pflanzenöl)

Schokomaus: Schokomasse (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter , Emulgator(Sojalecithin))

Allergene

Glutenhaltige Getreide, Milch, Eier, Lupinen,

Nährwerte

Brennwert (kcal) 303,20 kcal/100g

Brennwert (KJ) 1263,10 kJ/100g

Kohlenhydrate 48,00 g/100g

Eiweiß 7,40 g/100g

Fett 8,60 g/100g